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Güz 2020 Dönemi Geç Staj (Ödevi) Başvurusu Değerlendirmesi 

 

Merhaba Kıymetli Öğrencilerimiz, 

Dekanlığımızın bize verdiği direktifler doğrultusunda Güz Dönemi’nde geç staj başvurularınız 

değerlendirilmiştir. İsimleri sarı ile boyanmış öğrencilerimizin Güz Döneminde (geç) staj ödevi alması 

uygun görülmüştür. İsimleri kırmızı ile boyanmış öğrencilerimizin Güz Döneminde staj ödevi alması uygun 

görülmemiştir. Bu değerlendirmeler yaparken şunlar göz önünde tutulmuştur: 

Öğrencinin staj yapabilmesi için hafta içinde en azından 3 gün boş günü olmalıdır. Öğrencilerin haftalık 

programları e-üniversite haftalık ders programına göre kontrol edilmiştir. Bir dersi tekrar eden (alttan 

alana) öğrencinin devam zorunluluğu yoksa ve yeni aldığı dersler en fazla iki güne yayılmışsa Güz 

döneminde staj yapmasına izin verilmiştir. İkinci Öğretim öğrencilerimizin hepsi bu şartı otomatikman 

sağlamaktadır. Örgün Öğretim öğrencilerimizden 3. ve 4. Sınıfların hiç biri bu şartı sağlamamaktadır. 

Okulunu uzatmış Örgün Öğretim öğrencilerimizin ders programları kontrol edilmiş ve haftada 3 boş günü 

olanların staj ödevi almalarına izin verilmiştir. Eğer gerçekten bir hatamız olduğunu düşünüyorsanız, lütfen 

itirazınız için epostanızı Bölüm Staj Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Reşat Mutlu’ya gönderiniz. Nerede hata 

yapıldığını açıkça yazınız. Her başvuru yeniden değerlendirilecektir. Ama eğer bu kuralları sağlamıyorsanız, 

pandemi ve dönem başı bürokratik işleri dolayısıyla çok yoğun olduğumuzu sizlere hatırlatır, kıymetli 

zamanımızı boşa harcamamanızı rica ederiz (Gerçekten hepimiz çok yoğunuz. Staj Ödevi alması uygun 

görülmeyen öğrencilerimiz Lütfen aşağıdaki paragrafı okuyunuz belki sizi rahatlatır).  

Staj Ödevi alması uygun görülmeyen öğrencilerimiz, bu durumdan dolayız üzgünüz. Sizlerden isteğimiz 

finallerinizde mümkün olduğunca çok dersi geçmenizdir. Eğer bütünlemelerinizi yeterince azaltabilirseniz 

yani hafta içi 3 gününüzü boşaltabilirseniz,  Sizlere Final haftası sonrası başlayan pazartesi gününden Bahar 

Kayıt haftasının sonuna kadar olan sürede staj ödevi vermeyi planlamaktayız. Haftada 3 gününüzün 

boşaldığını anladığınız an hemen başvurunuzu yapınız.  Başvuru için epostanızı Bölüm Staj Komisyonu 

Başkanı Doç. Dr. Reşat Mutlu’ya gönderiniz (şimdi değil final zamanı içi veya sonrası şartı sağladığınız belli 

olur olmaz). 

Henüz staj ödevi başvurusu yapmamış öğrenciler; eğer şartları taşıyorsanız başvuru için epostanızı Bölüm 

Staj Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Reşat Mutlu’ya gönderiniz. 

Staj Ödevi alması uygun görülen bir öğrencinin birkaç gün içinde hangi bölüm öğretim üyesi veya öğretim 

elemanından staj ödevini alacağı belirlenecektir (Daha önce dönem başı yoğunluğumuzdan dolayı ilan 

demedik ve bu yüzden üzgünüz). Bu yüzden lütfen ilanımızı bekleyiniz. 

Hepinize başarılı bir dönem dileriz. 

 

Elektronik ve Haberleşme Bölümü Staj Komisyonu 

 

 



 

Öğrenci 
Numaranız 

Bölümünüz 

1150605024 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

1160605009 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

1160605043 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

2160654004 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

2160654064 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

2170654018 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

 


